
Smlouva o sdrulených slulbách dodávky elektrické ener1ie 

pro hladinu NN 

kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., 

obfanský zákoník, v platném znění (dále jen pod označením 11NOZ, a ustanovení§ 50 odst. 2 zákona 

č. 458/2000 Sb. o podmín�ch podnl�ní a o vjkonu státní sprévy v energetick-ich odwtvlch a o 

změně někter,ch zákonO, v platném znění (dále jen pod označením „ener,etklrl i6ton"), uzavPely 

tyto smluvní strany: 

1. Stfednf prl'llmyslari lkala na Proseku

a 

se sídlem Novoborská 610, Praha 9, PSf 19000 

lfO: 14891239

Dlf: CZ14891239

zastoupeno: Mgr. Jifl Bernát, Peditel 

(dále Jen pod oznaěenlm ,,Zdlcaznllc")

1. Pralslm enel'letlka, a.s.

se sldlem Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10 

1fo: &0193913

Dlf: CZ60193913

zastoupena: Ing. Zdeňkem Smetanou, na zékladě plné 

moci 

(dále jen pod označením „Dodavatel")

Zákazník a Dodavatel dále také společně Jen pod označením ,,,Smluvnl strany" nebo kafdj zvhHť pod 

označením „Smluvnl strano" 

PREAMBULE 

A. Tato Smlouva o sdrufenjch slufbéch dodávky elektrické energie pro hladlnu NN (dále Jen pod

označením „Smlau1111") se uzavírá rovně.I v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadáv.tnl

1 



vefeJnfch zalulzek, ve znění pozdějších pfedplsO (dále jen pod oznai!ením �. na základě 

�ledkO zadávacího fízenf na veřejnou zakilzku s nalzvem .Doddwr, ener,lf pro orr,dny a 

orr,anlmce hl. m. Prahy na obdobl od J. 1. 2021" a sice JeJf Hstl 2. 11Dod6vky alalctPlny pro 

or1alny a orpnlzaca hl. m. Prahy na obdob( od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022" vyhlášenou 

Centrálním zadavatelem, tj. Hlavním městem Praha, odborem veřejných zakázek, IČO: 000 

64 581, se sídlem Mariánské mlměstf 2/2, 110 01 Praha 1 (dále jen pod označením „Centrdlnl 

mdollate1i pod ev. č. VZ Z2020-006808 (dále Jen pod označením„ Vele}nd zaNzlmi. 

A. Dodavatel musí být po celou dobu llčinnosti této Smlouvy oprávněn k podnikání v eneraetických

odvětvích na základě llcence na obchod s elektflnou a je vázán podmínkami zadlilvací

dokumentace Vefejné zalulzky a svojí nabídkou podanou v zadávacím fízem na Vefejnou

zaklilzku.

B. Pro llčely tMo Smlouvy je pouflto názvosloví energetického zákona s tím, le Dodavatel je v

zadávací dokumentaci označován ve smyslu '1ZVZ Jako „dlastnllc zaddwxllto llzenr čl

,,dodaw,tel" a likazník Jako „Centrdlnl zadavatel" nebo „povllu}kl zadaw,tel".

flalnalc I. 

Pfedmlt Smlouvy 

1.1. Pfedmětem této Smlouvy Je závazek Dodavatele za podmínek dle této Smlouvy: 

a) fyzicky dodlilvat Zlilkazníkovl sjednané mnolství elektfiny do odběrných míst likazníka dle

Prnohy č. 1 této Smlouvy, a to v kvalltě odpovídající standardOm kvality dodiivek elektrlny

dle pfíslušných pfedplsO a technických norem;

a) zajistit dopravu (pfenos, distribuci) a související slulby sjednaného mnolství elektflny do

odběrných míst likazníka dle Prnohy č. 1 této Smlouvy;

b) pfevzít za likazníka odpovědnost za odchylku vztahující se k odběrn'im místOm Ziikazníka

dle Pfílohy č. 1 této Smlouvy, a to dle vyhliišlcy č. 408/2015 Sb., o pravidlech trhu s elektflnou,

v platném znění,

c) zajistit regulovaný přístupu k pfenosové soustavě a distribučním soustavám a zajistit

systémové slufby;

d) zajistit fakturaci resulovanfch I neregulovaných slofek ceny elektrické energie

e) zajistit vlastním Jménem a na vlastní llčet související slufby v elektrárenství.

2 



1.1. PPedmětem Smlouvy Je rovnH závazek Zákaznfka uhradit sjednané re1ulované I nereaulované 

slollcy ceny za dodilvku elektflny, jej I dopravu a související slulby za podmínek uvedených v této 

Smlouw. 

fl•nekll. 

Místo a rozsah plnlnl 

1.1. Dodávka elektflny bude Dodavatelem zajištěna do všech odběrných mlst Zákaznfka uvedených 

v Pflloze ě. 1 této Smlouvy. V Pflloze č. 1 této Smlouvy Je uvedena podrobná specifikace 

odběrných míst Zákazníka a pfedpokládaného odběru elektflny. Zákazník je oprávněn 

rozhodnout o pflpadném zvýšeni ěl snífenl rozsahu odebíraného mnolstvl elektrické energie. 

1.2. Dodávka elektrlny bude problhat za ceny uvedené v ěl. VII. této Smlouvy a bude zajištěna I do 

odběrných mlst, která budou do seznamu odběrných míst dle Pfllohy t. 1 této Smlouvy 

Zákaznlkem zafazena kdykoll po uzavfenl této Smlouvy af do 31. 12. 2022 včetně (napf. nově 

vzniklil odběrná místa, odběrná místa zafazená pod refim této Smlouvy v dOsledku pfeplsu 

odběrných mlst z jiného subjektu), a to na ziikladě rozhodnuti Zákazníka, které bude Zilkaznlkem 

ozmtmeno Dodavateli zpllsobem uvedeným v čl. li. odst. 2.4. této Smlouvy. Dodiivka do těchto 

nových odběrných míst bude započata ke dni, který stanoví Zákaznfk. 

1.3. V pflpadě ukončeni odběru elektfiny v některém odběrném místě, do něhof Dodavatel na 

základě této Smlouvy dodával elektflnu (napf. zrušením tohoto odběrného místa, zejména 

z dOvodu pfevodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, 

demolice, zničeni flvelnou pohromou apod.), bude pfíslušné odběrné místo ze seznamu 

odběrných míst Zálcaznlkem vyfazeno a dodiivka elektfiny do tohoto odběrného místa 

Dodavatelem bude ukončena ke dni, který stanoví Zákazník. Zákazník oznámí Dodavatel! 

vyfazení odběrného místa ze seznamu odběrných míst zpQsobem uvedeným v ěl. li. odst. 2.4. 

této Smlouvy. 

1.4. Veškeré změny seznamu odběrných mlst budou Zákazníkem Dodavateli písemně oznámeny na 

e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou v ěl. XI. odst. 11.3 této Smlouvy. Dodavatel Je povinen

obdrfené oznámeni Zákazníka písemně potvrdit a zaslat toto potvrzení zpět e-mailem 

Zákazníkovi, a to bez zbytečného odkladu poté, co obdrlr od Zákazníka oznámeni o změně dle 

čl. odst. 2.2. nebo 2.3. této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje I pro pflpady změn mnofstvr 

3 



odběrných míst garantovat cenu dle i!I, VII, této Smlouvy. Dodavatel není oprávněn za změnu 

seznamu odběrnjch míst, Jako! i za změnu v rozsahu dodávaného objemu elektflny (ať Jll 

navýšením tohoto objemu nebo snílením tohoto objemu) poladovat Jakoukoli finanční 

kompenzaci, zejména není oprávněn potadovat llhradu Jakéhokoli poplatku, náhradu vzniklé 

škody, náhradu bezdOvodného obohacení, mlhradu ušlého zisku, náhradu administrativních 

nákladO, llhradu sankce apod. 

1.5. Zákazník prohlašuje, te má pfíslušná majetkoprávní oprávnění ke všem odběrným místOm, která 

jsou pfedmětem dodávky elektflny dle této Smlouvy. 

fliineklll. 

Doba plnlnf 

3.1. Dodávka elektfiny dle této Smlouvy bude započata dne 1. 1. 2021. 

3.1. Dodávka elektflny dle této Smlouvy bude ukončena dne 31. 12, 2022. 

�.tneklV. 

Dodací podmfnky 

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi sjednané mnolstvr elektflny v kvalitě podle 

pfíslušných právních pfedpisO a technlckjch norem. Za sjednané mnolství dodávek elektflny se 

povaluje skutečně odebrané mnolstvr dle ddaJO vyplývajících z měfení. 

4.2. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Zákazníka na vlastní Jméno a na vlastní llěet dopravu elektflny 

a související slulby do jednotllvých odběrných míst Zákazníka dle Pfnohy č. 1 této Smlouvy pfl 

reflektování změn ve smyslu ustanovení čl. li, odst. 2.2. a 2.3. této Smlouvy. Zákazník pro tento 

dčel uděluje Dodavateli souhlas s uzavfením pfíslušné smlouvy o distribuci elektflny a zavazuje 

se poskytnout Dodavateli pfíslušnou součinnost. 

4.3. Dodavatel se zavazuje pfevzft zilvazek Zákazníka odebrat elektfinu z elektrizační soustavy, a to 

včetně odpovědnosti za odchylku za všechna odběrná místa Zákazníka uvedená v Pfnoze č. 1 

této Smlouvy: 

4 



pfl zohlednění míst, která byla Zi11kaznlkem ze seznamu odběrnich míst vvfazena ve 

smyslu ustanovení čl. li. odst. 2.3. této Smlouvy, a 

věetně odběrných míst zafazených do seznamu odběrných míst likazníkem ve smyslu 

ustanovení ěl. li. odst. 2.2. této Smlouvy, kdykoli po uzavfení �to Smlouvy al do dne 

. 31.12.2022 včetně, 

od doby zahájení dodávky do těchto odběrných míst. 

4.4. Dodávka elektflny do Jednotllvých odběrných míst bude vyhodnocena v souladu s enersetlc�m 

zákonem na základě údaJO pfedaných provozovatelem distribuční soustavy (dále Jen pod 

označením .Posi dle měficího zaflzení umlstěného v pfedávacím místě. Za dodané mnolství se 

povaluji skutečné hodnoty spotfeby elektrlny dodané likaznlkovl a uvedené ve fakturách za 

distribuci elektflny od POS za odběrná místa Zákazníka. 

4.5. Dodávka elektfiny je splněna pfechodem elektPlny z distribuční soustavy pfíslušného POS do 

pPedmětného odběrného místa Zákazníka v pfediivacím místě specifikovaném v pfíslušné 

smlouvě o pflpoJenl nebo smlouvě o distribuci elektfiny platné pro kafdé odběrné mlsto. 

Pfedávací místa Jsou místy pfediiní a pfevzetí elektPlny mezi Dodavatelem a Zákazníkem, v nlchl 

dochiizí k pfevodu veškerých vlastnických práv k dodané elektfině prostých Ja�chkoli niirokCa 

tfetích osob. 

4.6. Pro Jednotlivá odběrná místa nenl skutečné mnolství elektrické enersie odebrané ve smluvním 

období nijak limitováno, a to ve smyslu jeho snílení ěl z�ení. Zákazník sl v souladu 

s ustanovením § 100 1ZVZ. vyhrazuje změnu závazku �to Smlouvy. likazník Je oprávněn 

v prOběhu smluvního vztahu rušit stávající a zflzavat nová odběrná místa podle svých potfeb, 

pfípadně měnit objem odebírané elektrické enerale. Pro nová odběrnii místa zahájí Dodavatel 

neprodleně dodávku elektrické enersle a souvisejících slufeb za podmínek sjednaných v rámci 

Vefejné zakázky a za podmlnek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel není oprávněn za nově 

zfízená či za zrušená odběrná místa požadovat fádnou kompenzaci. 

4.7. Dodavatel není oprávněn sl nárokovat jakékoli sankce za pfekroěení čl neodebrání 

pfedpokládaného mnolství odběru elektflny. Sankcí se rozumí rovněf na�ení ceny sjednané v 

této Smlouvě. 

4.8. Dodavatel Je srozuměn s právem Zákazníka, nechat zfídit v odběrných místech, do nlchf má 

Dodavatel dodávat elektflnu, anebo za těmito odběrnými mfsty, výrobnu elektPlny kdykoliv v 

s 



prOběhu smluvního vztahu tak, aby Zákazník elektflnu vyrobenou v takové wrobně mohl 

vyulívat pro vlastní spotfebu v takovém odběrném místě, pfípadně aby taková elektNna mohla 

být dodiiviina do distribuční sítě. Dodavatel se zavazuje, le tako� postup nebude mít vllv na 

dodavatelem 1arantované sjednané ceny dodilvek elektflny do takového odběrného místa ani 

na pfevzetí odpovědnosti za odchylku Zákazníka, respektive Centriilního zadavatele, 

dodavatelem ve vztahu k takovému odběrnému místu. Dodávka elektfiny z vfroben dle tohoto 

ustanovení obchodníkovi s elektflnou bude fešena samostatnou smlouvou o dodilvce elektflny. 

4.9. Dodavatel se zavazuje umo!nlt, aby do odběrného místa, do kterého má Dodavatel dodávat 

elektflnu byla pfednostně sjednána dodávka elektflny vyrobené ve vfrobně elektflny vyufívající 

obnovltelné zdroje energie. Takovf postup nebude mft vliv na dodavatelem 1arantovaně 

sjednaně ceny dodiivek elektflny do pfedmětného odběrného místa ani na pfevzetí 

odpovědnosti za odchylku Zákazníka, respektive Centnilního zadavatele, dodavatelem ve vztahu 

k takovému odběrnému místu. 

4.10. Zákazník pfedpokládá, le celková produkce elektflny vyulívající obnovltelné zdroje z vfroben 

jednotlivfch odběrnjch míst nepfekroěf S 96 z celkového pfedpokliidaného odběru elektrické 

enersle za obdobf realizace plnění dle této Smlouvy. 

4.11. Dodavatel se zavazuje na fádost Zákazníka prokiizat, !e má s Operátorem trhu s elektflnou (diile 

jen pod označením .OTE") platně uzavfeny všechny smlouvy nezbytné k poskytování plnění dle 

této Smlouvy, zejména smlouvu o zllětovánf odchylek. 

4.12. Dodavatel tímto prohlašuje, !e má ke dni uzavfení této Smlouvy sjednáno pojištěni pro pfípad 

vzniku odpovědnosti za škody zpOsobené tfetí osobě v souvlslostl s poskytováním plnění podle 

této Smlouvy s tím, fe pojištění Je sjednáno na pojistné plnění ve vjšl neJm6ně 35.000.000,

Kč (slovy: tflcet pět milioml korun českých). Dodavatel se zavazuje zajistit, fe pojištěni zOstane v

uvedeném rozsahu platné po celou dobu llčinnostl této Smlouvy. Současně se zavazuje kdykoli 

na vyfádání doloflt Zákazníkovi pojistnou smlouvu nebo pojlstnj certlfikjt spolu s dokladem o 

zaplacení pojistného. 

4.13. Zákazník se zavazuje elektflnu dodávanou Dodavatelem do odběrn'lch míst dle svfch aktuálních 

potfeb odebírat a za odebranou elektfinu Dodavateli zaplatit cenu ve vfši určen6 dle tl!!to 

Smlouvy. 

6 



4.14. likaznílc si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 'Zl.VZ vyhrazuje v pfípadě pfedčasného 

ukončení této Smlouvy změnu v osobě Dodavatele v prOběhu reallzace plnění a Jeho nahrazeni 

llěastnfkem zadávacího fízení, který se dle výsledku hodnocení umísti! Jako druhý v poi'adí, a to 

za cenových podmínek (tj. koeficientu pro postupný mikup) obsafených v konečné aukční 

nabídce tohoto druhého llčastníka zadávacího rrzenf v pofadf a v souladu s touto Smlouvou 

uzavfenou s Dodavatelem, který má t,tt nahrazen. Zákazník Je v takovém pffpadě oprávněn 

ziflvazný návrh smlouvy pro plněni čiflsti A 2. části vefejné zakiflzky upravit vyjma cenových 

podmínek následujícím zpOsobem: 

- upravit rozsah plněn I tak, aby odpovídal nedokončené části čiflsti A 2. čiflstl Vefejné zakázky;

- upravit časové lldaje a pffpadná další smluvní ustanovení, která v dOsledku pfeděasného

ukončeni této Smlouvy nejsou aktuální tak, aby v maximální mofné míre odpovídaly této

Smlouvě;

- doplnit ziflvazný návrh smlouvy o ustanoveni týkající se pfediflnf a pfevzetí plnění od

stávajícího Dodavatele, je-li to nezbytné.

Pokud óěastník zadávaclho fízenr, který se dle výsledku hodnocení umísti! Jako druhý v pofadí, 

odmítne poskytovat plnění namísto Dodavatele za podmínek uvedených �e, Je Zákazník 

oprávněn obrátit se za týchf podmínek na llčastnfka zadávacfho fízení, který se umístil jako tfetí 

v pofadí. 

fl•nekV. 

Mifenf elaktPlny 

5.1. Měfenf odběru elektfiny v odběrném místě, včetně odečtu, udrfování a pravidelného ověforiní 

elektroměru, zajišťuje na svOJ náklad v souladu s energetickým zákonem POS. 

5.2. Odečet elektroměrO za llěelem vyúčtování odběru elektfiny provádí PDS v pravidelných 

intervalech minimálně však lx za kalendáfní rok. 

5.3. Mnolstvr naměfené elektfiny se vyjadfuje číselně v MWh na 3 desetinnifl čísla. 

S.4. Naměfené hodnoty odběru elektflny pfedává POS OTE. Dodavatel vyllčtuJe odběr elektflny

Zákazníka na základě údaJO získaných od OTE nebo od POS. 

7 



S.S. likaznlk se zavazuje pečovat o měfící zafízení tak, aby nedošlo k jeho poškození nebo odcizení. 

Veškeré závady měfení elektflny, které Je likazník schopen zjistit, ohliisí neprodleně písemně 

Dodavatel!. 

5.6. likazník uma!ní Dodavateli a PDS pfístup k měfícímu zafízení za Llčelem provedení Jeho 

kontroly, odečtu, Lldriby, výměny či odebrání. 

S. 7. Jak,;kallv ziisah do měfícfho zafízení bez sauh lasu pfí slušného PDS Je za kázán. 

fl•nek VI. 

Realizace pastupnilho n•kupu 

6.1. Smluvnl strany sjednávají, !e plnění dodávky elektfiny bude realizována postupným nákupem 

zajišťovaným pro likaznlka Centr,Uním zadavatelem, a ta v souladu s pfíslušnou smlouvou o 

centralizovaném zadávllní. 

6.2. Postupný nákup elektfiny bude reallzován na základě pNkazO Centralníha zadavatele k nákupu 

jednotlivých velkoobchodních roi!nfch praduktO typu Baseload na Pra!ské burze Pawer 

exchan1e centra I Eurape, a.s., (ke dni podpisu této Smlouvy dostupné na www.pxe.cz), V pffkazu 

Centralní zadavatel urfl, kollk komodity v % (slovy: procentech) z pPedpoklidaného roi!nlho 

mnalstvf pro něj má Dodavatel nakoupit a v Jakém termínu. 

6.3. NeJmenlr mnolstvf n6kupu Je 25 % (slovy: dvacet pit procent) z pPedpok16daného rCH!nlho 

mnolstvf - niikup na ka!dý Jednotllvý rok dodávky je tedy mo!no realizovat maxlmálně 4 (slovy: 

čtylinl) nákupy; za celé období dodivky se tedy Jedná o maxlm61nl 8 (slovy: osm) n6kupQ. 

6.4. Postupný nákup bude realizován formou nlikupu velkoobchodních praduktO pfed začátkem 

dodávky daného roku. Centrilnf zadavatel d6 Dodavateli pftlcaz k n•kupu naJpozdlJI do 20. 12, 

roku pPed zaUtkam dodnky daného roku do vfl• 100 " (slovy: sta procent) 

pfedpold6danilho rCH!nlho mnolstvf objemu elektflny, pokud se Centnllnl zadavatel s 

Dodavatelem nedohodnou Jinak. Jednatllvé nákupy budou stvrzeny oboustranně podepsanou 

konfirmaci, Je! bude podepsaná Centrálním zadavatelem a zasílána ve formátu PDF, a to na e

mallovou adresu Dodavatele, pflpadně prostfednlctvím zákaznického portálu Dodavatele, 

pffpadně budou nákupy reallzavány prostfednictvím zaznamenávaného telefonického hovoru, 

a to v pracovní den. Pflkaz k nákupu však nebude uskutečněn v pracovních dnech, které 

8 



bezprostfedně mlsleduJr po dnech nepracovních a po dnech pracovního klidu (napfrklad státní 

svdtky). 

6.5. Cena llftov•n• Dodavatelem Centrilnímu zadlVltell, respektive :Ulcaznlkovl, bud■ urlena 

pomocr ko■ftd■ntu, kterfm se bud■ rdsablt aktuilnr trlnr cena komodity elektfiny na burze 

Power exchanse central Europe, a.s., (ke dni podpisu této Smlouvy dostupné na www.pxe.cz) 

v den nilkupu. Pro nilkup se bere hodnota obchodního dne, Jel pfedchilzr dni nllkupu z Offlclal 

Prtce List (ke dni podpisu této Smlouvy dostupné na httpsj//www.pxe.cz/Kurzovnl

Ljstek/OficjaJnj-Kl/), typ produktu Power Base, ve sloupe! Kurz (EUR}, nilsledujícího ročního 

produktu F PXE cz BL v EUR/MWh ve finančním vypol'itdánr (CAL-21 a CAL-22). Pro pfepočet na 

českou korunu se bere směnný kurz CZK/EUR feské národní banky vyhlilšený pro pracovní den 

pfedcházeJfcí dni nákupu. 

Cena n6kupu v aK = cena PXE x koeficient x kun (aK/EUR) 

6.6. Koeficient dle pfedchozího odstavce činí: 1,19. 

6.7. Pokud se v prQběhu postupného nákupu změní výrazným zpGsobem podmínky nákupu elektflny, 

tak se pro postupnf mikup bere nejblilší molný pfíbuzný obchodní produkt. V pfípadě ukončení 

činnosti burzy Power exchanse central Europe, a.s., (ke dni podpisu této Smlouvy dostupné na 

www.pxe.czl budou akceptovány velkoobchodní produkty neJblfle pffbuzné obchodní 

platformy, pokud nebude dohodnuto mezi likaznfkem čl z Jeho pověfenr Centrálním 

zadavatelem a Dodavatelem Jinak, nebo pokud likazník nebude postupovat zpOsobem dle čl. 

XIII. této Smlouvy. Ustanovení čl. XIII. této Smlouvy o odstoupení tak není ujednáním věty první

a druhé tohoto odstavce dotčeno. 

6.8. Ceny jednotllv'1ch mlkupCi, stejně Jako vfsledná cena k fakturaci, se zaokrouhlí matematicky na 

2 desetinná místa. 

6.9. Koeficient pro postupný nilkup obsahuje veškeré ndklady na obstarání a doddvku elektflny, tj. 

Dodavatel není oprávněn v obchodní (nereaulované) čjstl fakturovat Jakékoli další poplatky. 

6.10. Do konce daného kalend,Uního roku pfedcházejícího roku dodilvky bude z reallzovanfch nákupQ 

proveden v,Hanf prClmlr a stanoví se vfsledná cena nákupu pro danf (tj. následujlcí) rok 

dodávky. Wsledná cena nilkupu pro daný rok dodávky bude vypočtena dle následuJíclho vzorce: 

9 



Legenda: 

C 

p 

_..,_ dn"' .I.I-- (c1 x p1) + (c2 x p2) + ... + (CD :s: pn) .. ,.Je ... cenan-upu=-------------
p1 +pZ+··•+pn 

pfedstavuJe hodnotu Jednotkové ceny elektrické energie v CZK/MWh 

poulité pro Jednotlivý mikup dle čl. VI. odst. 6.2, 6.3. a 6.5. tl!to 

Smlouvy 

pfedstavuJe villhu procentu.filnfho podílu v jednotk.tch 

procent vyjadhljící poměr objemu nakoupené elektrické 

enersle v rámci jednotlivého nákupu ve vztahu k rofnímu 

objemu dodévky elektrlcké enerale. 

Wsledná cena nákupu se déle vynillsobl níle uvedenými koeficienty za llfelem určení Jednotkových cen 

pro Jednotlivé dlstrlbufnl sazby: 

Distribuční sazba koeficient VT koeficient NT 

--

C01d,C02d,C03d 1,000 

C25d,C26d,C27d 1,140 

C35d 1,015 

C45d, C46d 1,080 

C5Sd,C56d 1,210 

D01d,DD2d 1,000 

flalnek VII. 

Cena 

7.1. Cena sclrulené slulby dodávky elektflny se sk"dá ze dvou slolek: 

a) ceny za dodávku elektflny urlenou zp0sobem dle čl. VI. tl!to Smlouvy;

a) ceny za dopravu elektflny a související slulby.

10 

0,000 

0,690 

0,945 

0,940 

0,780 

0,000 



7.2. Cena za dopravu elektfiny a související slufby Je stanovena dle cenového rozhodnutí 

Enersetlckého resulaěnlho llfadu (dále Jen pod oznaěením ..,ERŮ") platněho v období dodávky 

elektflny. 

7.3. K cenám uvedeným v ěl. VII. odst. 7.1. písm. a) a ěl. VII. odst. 7.1. plsm. b) této Smlouvy bude 

pflpottena DPH ve výši stanovené zvláštním právním pfedplsem. 

7 .4. Dodavatel dále vyllttuJe Zllkaznlkovl pflpadnou daň z elektflny dle zvláštního právnlho pfedpisu. 

7.5. Dodavatel prohlašuje, lejlm stanovená cena za sdrufené slulby dodávky elektflny plně pok�á 

veškeré Jeho nllklady spojené s dodávkou elektflny, dopravou elektflny a ostatními slu!bami 

poskytovanými Zákazníkovi. Dodavatel nebude Zákazníkovi llttovat ládné další poplatky (napP. 

poplatek za odběrné mlsto, poplatek za zflzenl odběrného mlsta, poplatek za administrativu 

apod.). 

f"nekVIII. 

Falcturai!nr a platební pod mf nky 

8.1. Dodávka elektflny, doprava elektflny a souvlseJlcl slu!by budou Dodavatelem vyllttovány za 

kafdé fakturační období. Jednotlivá fakturační obdob! jsou uvedena u ka!dého odběrněho místa 

v Pfíloze ě. 1-Seznam odběrných míst. 

8.2. Vyllttovllní odběru elektflny za fakturačnl období bude Dodavatelem provedeno vidy do 15. 

(slovy: patmlctého) pracovního dne po skončeni fakturačního období, a to formou fiildného 

daňového dokladu (faktury). Daňové doklady (faktury) musl obsahovat nále!ltostl stanovené 

zákonem č. 563/1991 Sb., o llčetnlctvl, ve znění pozdějších pfedplsO a zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z pfldané hodnoty, ve znění pozdějších pfedplsQ (dále jen pod označením ..,zDPH,.

Faktura a zálohový pfedpis musí dále obsahovat identifikaci odběrného místa, kterého se 

vyllčtování �ké. c!tslo bankovního llčtu plátce a pfíjemce platby, popf. IBAN a SWIFT. Zákazník 

Je oprávněn al do dne splatnosti vrátit Dodavatel! fakturu, která neobsahuje některou 

z nálefltostí stanovených touto Smlouvou nebo pflslušným právním pfedpisem. Nová doba 

splatnost! počíná bělet dnem doručení bezvadného daňového dokladu Zákazníkovi. Dodavatel 

Je srozuměn s tím, le v pfípadě oprilvněného vrácení faktury Zákaznfkem, není Zákazník 

v prodlení s platbou a Dodavatel nemá nárok na llrok z prodlení. 

11 



8.3. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým pllltcem ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH, Je povinen o 

tom neprodleně Informovat Zákaznfka. Bude-li Dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění 

veden Jako nespolehllvý pi.tce ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH, Je Zákazník oprávněn �st 

ceny odpovídající dani z pPldané hodnoty uhradit pfímo na llčet pfíslušného správce daně v 

souladu s ustanovením§ 109a ZDPH. O tuto část bude ponífena cena sdrufené dodbky elektfiny 

a Dodavatel obdrff pouze Její čllst bez DPH. 

8.4. Dojde-li po uzavfení Smlouvy ke změně llětu Dodavatele, kteli Je zvefeJnln na stránkách feské 

daňové správy, je Dodavatel povinen o tom neprodleně Informovat Zákazníka. 

8.5. Zákazník bude na llhradu odebrané, ale dosud nevyfakturované elektrlny, platit ve prospěch 

Dodavatele na základě Jím sestaveného pfedplsu zllloh zlllohy, pokud je tak stanoveno v Pfnoze 

č. 1- Seznam odběrných míst. Tyto pfípadné zlllohy budou hrazeny ve výši 100 " (slovy: Jedno 

sto procent) čtvrtiny či dvanáctiny pfedpokllldané roční platby elektrické energie ve frekvenci a 

se splatností stanovenou Pfíloze č. 1 - Seznam odběrných míst. Pfedpokládanll roční platba Je 

stanovena Dodavatelem na základě: 

- pfedpokllldané spotfeby konkrétnlho odběrného místa,

- jif výsledné ceny nákupu pro daný rok určené dle čl. VI. odst. 6.10. této Smlouvy a

- regulované ceny dle technické specifikace konkrétního odběrného místa.

8.6. Splatnost doplatku vyllětování činí 21 (slovy: dvacet Jedna) kalendéfních dnCI ode dne vystavení 

Pádného daňového dokladu (faktury). Splatnost pfeplatku vyúčtování činí 21 (slovy: dvacet 

jedna) kalendáfnfch dn0 ode dne vystaveni daňového dokladu. Úhrada daňových doklad0 

(faktur) I záloh bude prováděna formou bezhotovostního pfevodu. 

8.7. Dodavatel bude Zákazníkovi daňové doklady (faktury) zasílat ve fakturačním období (viz. čl. VIII. 

odst. 8,1., 8.2., s.s. a 8.10. této Smlouvy) zpOsobem uvedeným v Pffloze č. 1 této Smlouvy u 

kaldého odběrného místa. 

8.8. Pokud Zákazník zjistí nedostatky vyllětování daňového dokladu (faktury) spočívající zejména v 

chybném odečtu, nesprilvném vyllětování nebo nedodrlení podmínek vyllětownr uvedených v 

této Smlouvě, Je oprávněn daňový doklad (fakturu) do 10 (slovy: deseti) kalendllfnlch dni od 

doručeni vrátit Dodavatel!. Ve vráceném daňovém dokladu (faktufe) musí vyznačit- dllvod 

12 



vracení. Novil lhOta splatnosti zaěne plynout dnem doručení opraveného daňového dokladu 

(faktury) Zákazníkovi. 

8.9. Dodavatel Je povinen Zčlkazníkovl poskytovat záznamy o všech vystaven�h fakturach dle ěl. VIII. 

této Smlouvy (tj. dodatečné lldaje k fakturaci) ve formátu csv, .xls, pfípadně DUF, a to ke všem 

odběrným místOm v elektronlcké podobě. Dodavatel se zavazuje tato data zasílat e-mallovou 

adresu: lmportOeneraybroker.cz, pflpadně na mezi Stranami dohodnuté datové lllollště vfdy 

lx měsíčně. Data budou zpOsobem popsaným v pfedchozí vitě zaslána vldy nejpozději do 25. 

dne následuJícfho kalendáfního měsíce. Struktura zasnaných dat bude definována Zákazníkem. 

Pflnejmenšlm musí � Dodavatelem zaslifina tato data: 

• ěíselný kód odběrného místa - EAN

• IČO

• číslo faktury

• zllětovacr období (od - do)

• spotPeba VT v MWh (kWh), spotfeba NT v MWh (kWh)

• distribuční sazba

• hodnota hlavního Jističe (fáze a poěet A)

• cena za komoditu VT a NT v CZK/1MWh (kWh) bez DPH

• cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH.

8.10. V pfípadě, le bude Zákazník u některých odběrných míst specifikovaných v Pfíloze ě. 1 k této 

Smlouvě vyfadovat mlmoNidnou měsíční či kvartální fakturaci pro odběrná místa s měPením 

typu C, zavazuje se Zákazník, le bude Dodavateli pravidelně zasílat samoodečty. Dodavatel Je 

pak povinen nejpozději do 15 dní od obdrlení samoodečtu vystavit fakturu za dané období. 

V pfípadě, fe Zčlkazník nezašle ve stanovené lhQtě samoodečet k měsíění čl kvartální fakturaci, 

vystaví Dodavatel fakturu na u\kladě odhadu spotfeby. 

fhlnek IX. 

Omezení nebo pPerulenr dodnek elektflny 

9.1. Omezit nebo pferušlt dodávku elektflny Ziikazníkovi je Dodavatel opriivněn pouze v rozsahu a 

za podmínek stanovených energetickým ziikonem. 

13 



9.2. Omezit nebo pferušit dodávku elektřiny z d0vodu prodlení plateb likazníka je však Dodavatel 

oprávněn pouze v pfípadě, fe Zákazník dlufnou platbu neuhradí ani v dodatečně poskytnuté 

lhOtě mlnlmálně 21 (slovy: dvacet Jedna) kalendářních dní ode dne doručení písemné wzvy 

Dodavatele k llhradě této platby. Alespoň 3 (slovy: tfl) kalendáfní dny před omezením nebo 

přerušením dodávky elektflny je Dodavatel povinen likazníka (znovu) na pl6nované omezení 

nebo pferušení dodávky písemně upozornit. Wzva k llhradě I upozornění pfltom musí � 

likazníkovl 0eho kontaktní osobě) prokazatelně doručeny, a to do datow schránky Z6kazníka, 

popf. prostfednlctvím provozovatele poštovních slufeb doporučeně s dodejkou fl osobně do 

podatelny likainíka. 

9.3. Dodavatel Je oprávněn omezit nebo pferušit dodávku elektflny také pfl stavu nouze nebo pfi 

pfedcházení stavu nouze v rozsahu stanoveném pfísluš�m prováděcím pfedpisem. 

9.4. V pfípadě podstatného porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele, zejména v případě 

nedodání elektfiny, popf. neposkytnutí souvisejících slufeb, ve sjednaném rozsahu, z dOvod0 na 

straně Dodavatele, Je likazník oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy 

musí � učiněno pfsemně. Odstoupení je llčinné ke dni doručení písemného ozmlmení o 

odstoupení Dodavatel!. 

ea,nekX. 

Sankce 

10.1. V pfípadě prodlení s llhradou kterékoli splatné pohledávky podle této Smlouvy zaplatí povinná 

Smluvní strana druhé Smluvní straně llrok z prodlení v zákonné výši. 

10.2. V pfípadě neoprávněného přerušení čl omezení dodávky elektrické enersie ze strany Dodavatele 

m6 likazník nárok na smluvní pokutu ve výši 25 " (slovy: dvacet pět procent) denní ceny za 

dodávku elektrické enersie daného odběrného místa, a to za kafd� den trvání takového 

pferušení ff omezení ze strany Dodavatele. Denní cena za dodávku elektrlcké energie daného 

odběrného místa se určí následovně: 

DC = 

14 

R 

36S 



DC 

R 

denní cena za dodávku elektrtcké enersle daného odběrného místa 

cena za dodávku elektrlcké enersle daného odběrného místa 

v pfedchozím ztlčtovacfm období 

Za neoprilvněné pferušení čl omezení dodávky elektflny se povaluje kafdé pferušení čl omezení 

dodávky, které není učiněno v souladu s čl. IX. tlito Smlouvy. 

10.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Zákazníka na náhradu škody, pokud z pfíslušného 

ujednání o smluvní pokutě v této Smlouvě nevyplýval Jlnj zpOsob fešenl. 

10.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhOtě 14 (slovy: čtrnllct) kalendllfních dnO po obdriení daňového 

dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty. 

flilnek XI. 

Oznilmenl 

11.1. Jakékoli oznámení, fádost čl jiné sdělení, je! má bjt učiněno či dáno Smluvní straně dle tlito 

Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. 

11.2. Kontaktní osoba pro komunikaci ve věcech plnění teto Smlouvy Zákazníka Je uvedena v Pflloze 

č.1. 

11.3. Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech plnění teto Smlouvy Dodavatele je: 

Jméno a pfQmenl: 

Funkce: 

Adresa: 

E-mall:

Tel.: 

1D datové schránky: 

Lenka Kopflvová 

obchodní zástupce 

Na hroudě 1492/4, Praha 10, PSČ 100 

00 

15 



11.4. Wše uvedené kontaktní lldaje mohou � minlny Jednostrannfm plsemn� ozndmenlm 

doruěenfm pPlslušnou Smluvní stranou druhé Smluvní straně s tlm, le takovil zmina se stane 

llělnnou uplynutím s (slovy: pk) pracovních dnO od doruěenl takového ozndmení pfíslušné 

Smluvní straně. 

11.5. Smluvní strany se dohodly, le veškenl oznilmení a písemnosti budou doruěovány 

prostPednlctvfm Jejich datoytch schnlnek, popP. prostfednlctvím provozovatele poštovních 

sluleb, popP. osobním doruěením do podatelny Smlwnl strany, nenl-11 v této Smlouvi vjslovnl 

sJednilno Jinak. 

11.6. V pflpadi odmftnutl pPevzetí dsllky od provozovatele poštovních sluleb Je za den doruěenl 

zllsllky povaloviln den, v nimi k tomuto odmítnuti pfevzetl zilsllky došlo. 

O•nekXII. 

Rozhodn6 prha ■ soudní pf(slulnast 

12.1. Smluvní strany sJednilvaJí Jako rozhodné ěes� prwo. Pnlvní vztahy vyplývající z� Smlouvy se 

ffdl pnlvnfml pPedplsy čes� republiky. 

12.2. V pflpadě vzniku sporu mezi stranami se Smluvnl strany zavazuji o tomto sporu spolu Jednat a 

hledat Jeho smírné vyfešenr. V pflpadě, le na úkladě Jednilnl nedojde k urovnllnl sporu mezi 

Smluvním I stranami, pfetrvávaJícf spor bude fešen výhradně soudnl cestou. Soudem pffslušným 

pro fešenf sporQ mezi Smluvními stranami vzniklých z této Smlouvy se místnf pfíslušnost věcně 

pfíslušného soudu I. stupně ffdf obecným soudem dle sldla Zilkazníka. 

OdnekXIII. 

Odstoupení od Smlouvy 

13.1. Smluvní strany sJednlivají, le pro pfípad, kdy: 

a) Pralskě burza Power exchange central Europe, a.s., (ke dni uzavfenf této Smlouvy

dostupné na www.DJCe.cz) zanikne, nebo

b) pokud dojde k ukoněenl ělnnosti burzy Power exchanse centra! Europe, a.s., (ke dni

uzavPenr této Smlouvy dostupné na www.pxe.cz). nebo

16 



c) pokud se v prOběhu postupného nákupu změní�razným zpOsobem podmínky nákupu

elektrlny, Je Zákazník oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit.

13.2. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamlikem doručení písemného oznámení o odstoupeni 

druhé Smluvní straně; k tomuto okamllku tato Smlouva zaniká. Pro pfípad odstoupení od této 

Smlouvy se Smluvní strany dohodly, le sl nebudou vracet Jll poskytnutá plnění. 

Člllnek XIV. 

Ostatnf ujednllnf 

14.1. Dodavatel prohlašuje, le tuto Smlouvu uzavírá v souvlslostl s vlastním podnikáním a nepovaluje 

se za slabší stranu ve smyslu ustanoveni§ 433 NOZ. 

14.2. Dodavatel prohlašuje, fe bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nlchl se 

dozvěděl v souvlslostl s touto smlouvou. 

14.3. Dodavatel sl je vědom zákonné povinnosti Zákazníka, respektive Centrálního zadavatele, 

uvefejnit na svém profilu tuto Smlouvu, včetně všech jejich pffpadných změn a dodatkO, �ši 

skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy podle ustanovení § 219 1ZVZ. Dodavatel 

prohlašuje, le prl uvefeJnění dalších informací, které zákon poladuJe, poskytne Zákazníkovi, 

pfípadně Centrálnímu zadavateli fildnou součinnost. 

14.4. Uzavfením této Smlouvy a jejím následným plněním souhlasí Dodavatel s tím, le Zákazník bude 

s �še uvedenými Informacemi nakládat �še uvedeným zpOsobem. 

14.5. Smluvní strany souhlasí s uvedením této Smlouvy v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. 

městem Prahou, která Je vefeJně pfístupná a obsahuje Informace o smluvních stranách, 

pfedmětu smlouvy, číselném označení smlouvy, datu jejího podpisu a Její úplný text. 

14.6. Smluvní strany prohlašují, fe skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovaluji za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 NOZ a udělují svolení k Jejich uliti a zvefeJněnl bez 

stanoveni Jakýchkoliv dalších podm Inek. 

14.7. Dodavatel tlmto bere na vědomi, fe v souvislosti s plněním této Smlouvy Je osobou povinnou 

spolupOsoblt pfl �kanu finanční kontroly ve smyslu ustanovení§ 2 pfsm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve vefeJné správě a o změně některích zákonO (zákon o finanční 

17 



kontrole), ve znění pozdějších pfedpisQ (ddle jen pod označením ..ZO,l("'J. Dodavatel se zavazuje 

poskytnout neprodleně veškerou součinnost jakémukollv subjektu za llěelem splnění povinností 

plynoucích ze ZoFK. Toto spolupQsobení Je povinen zajistit I u sytch pfípadných poddodavatehl. 

14.8. Dodavatel bere na vědomí, fe Zákazník je povinen na dotaz tfetí osoby poskytovat Informace 

v souladu se zilkonem č. 106/1999 Sb., o svobodném pfístupu k Informacím, ve znění pozdějších 

pfedplsO, a souhlasí s tlm, aby veškeré Informace obsalné v této Smlouvě byly v souladu 

s citovaným úkonem poskytnuty tretím osobdm, pokud tyto o ně poHdaJI. 

14.9. Smluvní strany se zavazuj( vújemně spolupracovat, poskytovat sl veškerou nutnou součinnost 

potrebnou pro fádně plnění této Smlouvy a vzdjemně se Informovat o všech dOlefltých 

skutečnostech týkajících se této Smlouvy, zejména o okolnostech, které by mohly zpOsoblt 

ohrofení jejího plnění. 

14.10.Dodavatel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765 odst. 2 NOZ. 

14.11.Smluvní strany se dále dohodly, fe: 

a) marné uplynuti dodatečné lhOty k plněni nemd za následek automatické odstoupeni od této

Smlouvy;

a) jaklikoll odpověď s dodatkem nebo odchylkou není prijetím nabídky na uzavrení této

Smlouvy, pflčemf toto ujednání platí I pro uzavírání dodatkO k této Smlouvě a ustanovení

§ 1740 odst. 3 NOZ se na tuto Smlouvu nebo provedení její změny nepouflJe;

b) prlpouští-11 v této Smlouvě poufitý vjraz rOznj výklad, nevylofí se v pochybnostech k tífl

toho, kdo vjrazu poulil jako první;

c) obecné ani zvldštní zvyklosti nemají pfednost pfed ustanoveními prilvních pfedplsO, od nich!

se lze odchýlit.

Clalnek XV. 

Spoleln• a úviramll ustanavenr 

15.1. Tato Smlouva se uzavíril na dobu určitou, a to na dobu od 1. 1. 2021 do 31, 1Z. Z022. 

15.2. Smluvní strany vylučují mofnost automatické prolongace této Smlouvy. 

18 



15.3. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších pfedplsO, tímto hlavní město Praha potvrzuje, fe uzavfení této Smlouvy bylo 

schváleno usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1745 ze dne 24. 8. 2020. 

15.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnlml stranami a 6člnnosti dnem 1. 

1. 2021; pfed tímto datem bude tato Smlouva uvefejněna v registru smluv dle ustanovení § 6

zák. ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínlmch llčlnnostl některých smluv, uvefeJňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pfedplsO. UvefeJnění 

v re1lstru smluv zajistí likazník. 

15.5. Dodavatel není opnivněn postoupit nebo pfewst fádné ze svých práv nebo povinností z této 

Smlouvy na Jakýkoli tretí subjekt bez písemného souhlasu likazníka. 

15.6. Dodavatel není oprávněn provádět Jakékoliv započtení svých pohledávek vOči jakýmkoliv 

pohledávkám likaznfka, diit do zástavy či postoupit své pohlediivky a ziivazky plynoucí z této 

Smlouvy tfetím osobám bez pfedchozfho písemného souhlasu likaznfka. 

15.7. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ozniimlt likaznfkovi svQJ llpadek čl hrozbu Jeho 

vzniku. Zákazník je v pPípadě podezfení na !lpadek Dodavatele nebo Jeho hrozbu oprávněn 

odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění pfímo správci daně v souladu 

s ustanovením § 109 a § 109a ZDPH. V takovém pfípadě tuto skutečnost likazník bez 

zbytečného odkladu oznámí Dodavateli. Úhradou DPH na llčet správce daně se pohledávka 

Dodavatele Vilči Zákazníkovi v čjstce uhrazené DPH povaluje bez ohledu na ustanovení Smlouvy 

za uhrazenou. liroveň Dodavatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba Je evidována 

jeho správcem daně. 

15.8. V pfípadě, fe některé z ustanovení této Smlouvy Je nebo se stane neplatným, nevymahatelným 

nebo nellčinným, nemá toto vliv na platnost, vymahatelnost a llčlnnost ostatních ustanovení 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 10 (slovy: deseti) pracovních dnO po doručení 

výzvy pfíslušné Smluvní strany neplatné, nellčlnné nebo nevymahatelné ustanovení této 

Smlouvy ustanovenlm novým se stejným nebo podobným obsahem, pfípadné uzavfít novou 

smlouvu. 

15.9. Nedílnou, avšak nlkoll nutně pevně spojenou, souUstí této Smlouvy jsou tyto její pfflohy: 

a) Pfíloha ě. 1 - Seznam a charakteristika odběrných míst.

19 



15.10.Veškenl zmlny a dodatky k t�o Smlouvě lze činit pouze písemnou formou, pflfeml tyto musl 

b9t vzestupně očíslovány a podepsány oběma Smluvnlml stranami, s v9Jlmkou oznámení změn 

dle čl. X. této Smlouvy. 

15.11.Tato Smlouva Je vyhotovena ve 3 (slovy: tl'ech) stejnopisech s platností orl1lmfllu, pPlěeml 

Zákazník obdrlí 2 (slovy: dvě) vyhotovení a Dodavatel 1 (slovy: Jedno) vyhotovení. 

15.12.Smluvní strany prohlašují, le sl Smlouvu před podpisem pl'ečetly, porozuměly Smlouvě I všem 

Jejím Jednotllv9m ustanovením a poulívan�m poJmQm a obratOm a souhlasí s cel� Jejím 

obsahem, lete� vyjadřuje jejich pravou a svobodnou wll, col stvrzují sY9mi podpisy. 

V Praze dne 

Zákazník: Stl'ední prOmyslovill škola na 

Proseku 

     Date: 2020.09.30
08:10:07 +02'00' 

M1r. Jlfí Bernát, 

l'edltel 

20 

V Praze dne 

Dodavatel: Prafská energetika, a.s. 

Datum: 2020.09.21 
14:32:49 +021001 

ln1. Zdeněk Smetana, 

Na zllkladě pln� moci 



i 




